Concurso Público nº 01 / 2019
                    Edital de retificação

Edital de Retificação nº 02

A Comisssão Especial, nomeada pela Portaria nº 2.847/18, alterada pela Portaria nº

3.536/18, faz saber que, na página 49 do edital do concurso público, referente a bibliografia

do cargo de Médico Pediatra 20h, fica inserida a referência bibliográfica:

Tratado de Pediatria: Sociedade Brasileira de Pediatria, 4* edição, Barueri, SP:

Manole, 2017.

Mogi das Cruzes, 18 de fevereiro de 2019.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão